
会員並びに保護者様 各位 

 

令和５年５月吉日 

 

令和５年７月からの会費改定についてのお知らせ 

 

 

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

皆様のお陰様をもちまして、コロナ禍においても運営を続けることができ会員様の多大な

るご支援によるものと、大変感謝しております。  

さて、昨今の関西電力の値上げ、灯油・ガソリンの高騰などにおける水道光熱費用は現

在も高騰し続け、異業種など各社実質値上げを余儀なくされているのが現状です。 

当クラブと致しましても省エネや合理化に努めてまいりましたが限界に達しており、より

良いサービスを安定的にご提供するために価格を改定させていただくことになりました。 

 今後はより一層サービス向上に努め、満足いただけるクラブライフを実現致しますので

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

記 

 

１，値上げ額 すべての会員種別に５５０円上乗せ致します。 

２，期 間  ２０２３年７月会費（６月２６日引き落とし）より 

３，その他  本状と行き違いで、既に当クラブを退会されている場合は、 

悪しからずご容赦ください。 

       

 

 

 

 

 

    株式会社 翔 成     

アイランドスポーツクラブ 

代表取締役 藤井 貴志  


